
UCHWAŁA NR XIV/93/2025
RADY MIEJSKIEJ W KORFANTOWIE

z dnia 30 kwietnia 2025 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Korfantów na 2025 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 211 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 
poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr X/56/2024 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Korfantów na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany:

'§ 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 746.084,14 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 746.084,14 złotych.”,

'§ 8 otrzymuje brzmienie:

„§ 8. Ustala się dochody w kwocie 170.000,00 złotych z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 259.121,90 złotych na realizację zadań ujętych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 5.”.

'§ 9 otrzymuje brzmienie:

„§ 9. Ustala się dochody w kwocie 8.000,00 złotych z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz 
wydatki w kwocie 8.787,45 złotych na zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, 
zgodnie z załącznikiem nr 6.”.

'§ 10 otrzymuje brzmienie:

„§ 10. Ustala się dochody w kwocie 2.845.776,00 złotych z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz wydatki w kwocie 2.868.525,79 złotych na pokrycie kosztów funkcjonowania 
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, zgodnie z załącznikiem nr 7.”.

§ 2. Zmniejsza się plan budżetu po stronie dochodów o kwotę 12.000,00 złotych w:

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 12.000,00 złotych,

R. 90005 – Pozostała działalność o kwotę 12.000,00 złotych,

'§ 2460 – Wpłaty przekazane przez pozostałe jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę 
12.000,00 złotych.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 1182



§ 3. Zwiększa się plan budżetu po stronie dochodów o kwotę 192.900,00 złotych w:

Dz. 600 – Transport i łączność o kwotę 25.200,00 złotych,

R. 60003 – Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe o kwotę 18.700,00 złotych,

'§ 0940 – Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 18.700,00 złotych,

R. 60020 – Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych o kwotę 6.500,00 złotych,

'§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę 6.500,00 złotych,

Dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 31.500,00 złotych,

R. 75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę 31.500,00 złotych,

'§ 0870 – Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych o kwotę 25.000,00 złotych,

'§ 0940 – Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 1.500,00 złotych,

'§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę 5.000,00 złotych,

Dz. 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 20.200,00 złotych,

R. 80113 – Dowożenie uczniów do szkół o kwotę 20.200,00 złotych,

'§ 0870 – Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych o kwotę 20.200,00 złotych,

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 17.300,00 złotych,

R. 90005 – Pozostała działalność o kwotę 13.800,00 złotych,

'§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.800,00 złotych,

'§ 6280 – Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę 12.000,00 złotych,

R. 90095 – Pozostała działalność o kwotę 3.500,00 złotych,

'§ 2320 – Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 3.500,00 złotych,

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 98.200,00 złotych,

R. 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 3.500,00 złotych,

'§ 2320 – Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 3.500,00 złotych,

R. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 48.800,00 złotych,

'§ 0940 – Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 34.800,00 złotych,

'§ 2320 – Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 7.000,00 złotych,

'§ 6620 – Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 7.000,00 złotych,

R. 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 45.900,00 złotych,

'§ 0920 – Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 400,00 złotych,

'§ 0940 – Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 45.500,00 złotych,

Dz. 926 – Kultura fizyczna o kwotę 500,00 złotych,

R. 92695 – Pozostała działalność o kwotę 500,00 złotych,

'§ 0940 – Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 500,00 złotych.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1182



§ 4. Zmniejsza się plan budżetu po stronie wydatków o kwotę 807.000,00 złotych w:

Dz. 600 – Transport i łączność o kwotę 293.360,00 złotych,

R. 60004 – Lokalny transport zbiorowy o kwotę 6.200,00 złotych,

Wydatki majątkowe o kwotę 6.200,00 złotych, z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 6.200,00 złotych,

R. 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 287.160,00 złotych,

Wydatki majątkowe o kwotę 287.160,00 złotych, z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 287.160,00 złotych,

Dz. 710 – Działalność usługowa o kwotę 52.000,00 złotych,

R. 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego o kwotę 52.000,00 złotych,

Wydatki bieżące o kwotę 52.000,00 złotych, z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 52.000,00 złotych, w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 52.000,00 złotych,

Dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 300.000,00 złotych,

R. 75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę 300.000,00 złotych,

Wydatki majątkowe o kwotę 300.000,00 złotych, z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 300.000,00 złotych,

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 143.640,00 złotych,

R. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę 63.640,00 złotych,

Wydatki majątkowe o kwotę 63.640,00 złotych, z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 63.640,00 złotych,

R. 90095 – Pozostała działalność o kwotę 80.000,00 złotych,

Wydatki majątkowe o kwotę 80.000,00 złotych, z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 80.000,00 złotych,

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 18.000,00 złotych,

R. 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 18.000,00 złotych,

Wydatki bieżące o kwotę 18.000,00 złotych, z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 18.000,00 złotych, w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 18.000,00 złotych.

§ 5. Zwiększa się plan budżetu po stronie wydatków o kwotę 1.879.456,54 złotych w:

Dz. 600 – Transport i łączność o kwotę 182.370,00 złotych,

R. 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 182.370,00 złotych,

Wydatki majątkowe o kwotę 182.370,00 złotych, z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 182.370,00 złotych,

Dz. 750 – Administracja publiczna o kwotę 52.927,40 złotych,

R. 75095 – Pozostała działalność o kwotę 52.927,40 złotych,

Wydatki bieżące o kwotę 52.927,40 złotych, z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 52.927,40 złotych, w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 52.927,40 złotych,

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1182



Dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 300.000,00 złotych,

R. 75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę 300.000,00 złotych,

Wydatki majątkowe o kwotę 300.000,00 złotych, z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 300.000,00 złotych,

Dz. 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 517.000,00 złotych,

R. 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 440.000,00 złotych,

Wydatki bieżące o kwotę 440.000,00 złotych, z tego:

dotacje na zadania bieżące o kwotę 440.000,00 złotych,

R. 80104 – Przedszkola o kwotę 77.000,00 złotych,

Wydatki bieżące o kwotę 77.000,00 złotych, z tego:

dotacje na zadania bieżące o kwotę 77.000,00 złotych,

Dz. 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 89.121,90 złotych,

R. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 89.121,90 złotych,

Wydatki bieżące o kwotę 89.121,90 złotych, z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 89.121,90 złotych, w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 89.121,90 złotych,

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 217.537,24 złotych,

R. 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi o kwotę 22.749,79 złotych,

Wydatki bieżące o kwotę 22.749,79 złotych, z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 22.749,79 złotych, w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 22.749,79 złotych,

R. 90005 – Pozostała działalność o kwotę 12.000,00 złotych,

Wydatki majątkowe o kwotę 12.000,00 złotych, z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 12.000,00 złotych,

R. 90019 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska o kwotę 787,45 złotych,

Wydatki bieżące o kwotę 787,45 złotych, z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 787,45 złotych, w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 787,45 złotych,

R. 90095 – Pozostała działalność o kwotę 182.000,00 złotych,

Wydatki bieżące o kwotę 7.000,00 złotych, z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 7.000,00 złotych, w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 7.000,00 złotych,

Wydatki majątkowe o kwotę 175.000,00 złotych, z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 175.000,00 złotych,

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 120.500,00 złotych,

R. 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 7.000,00 złotych,

Wydatki bieżące o kwotę 7.000,00 złotych, z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 7.000,00 złotych, w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1182



wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 7.000,00 złotych,

R. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 113.500,00 złotych,

Wydatki bieżące o kwotę 14.000,00 złotych, z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 14.000,00 złotych, w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 14.000,00 złotych,

Wydatki majątkowe o kwotę 99.500,00 złotych, z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 99.500,00 złotych,

Dz. 926 – Kultura fizyczna o kwotę 400.000,00 złotych,

R. 92601 – Obiekty sportowe o kwotę 400.000,00 złotych,

Wydatki majątkowe o kwotę 400.000,00 złotych, z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 400.000,00 złotych.

§ 6. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 891.556,54 złotych w:

'§ 905 – Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżet, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 
112.659,14 złotych,

'§ 906 – Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizacje programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków o kwotę 3.514,23 złotych,

'§ 950 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 775.383,17 złotych.

§ 7. W załączniku nr 3 do uchwały nr X/56/2024 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 18 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korfantów na 2025 rok –  „Wykaz zadań w zakresie inwestycji w 2025 
roku” wprowadza się zmiany:

wiersze:

(w złotych)

Lp. Dz. Rozdz. Zadanie Nakłady 
w 2025 r.

1 2 3 4 5

11. 600 60016 Przebudowa nawierzchni drogi w miejscowości Kuźnica Ligocka 
w kierunku posesji nr 61 (leśniczówka) 40 000,00

12. 600 60016 Przebudowa drogi na Szwedzką Górkę w Przydrożu Małym 250 000,00

14. 600 60016 Przebudowa nawierzchni drogi w miejscowości Puszyna 
w kierunku posesji nr 8 26 000,00

16. 600 60016 Przebudowa nawierzchni drogi w miejscowości Rączka 
w kierunku posesji nr 21 50 000,00

23. 754 75412 Dotacja na zakup samochodu pożarniczego dla OSP Rzymkowice 300 000,00

37. 900 90001 Odbudowa mostu na rzece Ścinawa Niemodlińska na 
ul. Parkowej w Korfantowie 26 000,00

41. 900 90095 Zakup i montaż elementów małej architektury na Rynku 
w Korfantowie 80 000,00

45. 921 92109 Zamontowanie dźwigu/platformy w budynku Domu Kultury 
w Korfantowie - dotacja do MGOKSiR w Korfantowie 80 000,00

58. 600 60004 Zakup i montaż wiaty przystankowej w miejscowości Rączka 16 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1182



62. 600 60004 Zakup i montaż wiaty przystankowej w miejscowości Przechód 16 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Niesiebędowice w kierunku 
posesji nr 44 - fundusz sołecki wsi Niesiebędowice 7 000,00

600 60016
Przebudowa drogi w miejscowości Niesiebędowice w kierunku 
posesji nr 44 15 000,0064.

Razem 64. 22 000,00

67. 900 90001 Odbudowa mostu na rzece Ścinawa Niemodlińska 
w miejscowości Przechód przysiółek Smolarnia 170 000,00

Modernizacja sanitariatów w świetlicy wiejskiej w Kuźnicy Ligockiej 40 000,00
921 92109

Modernizacja sanitariatów w świetlicy wiejskiej w Kuźnicy 
Ligockiej- fundusz sołecki wsi Kuźnica Ligocka 10 000,0071.

Razem 71. 50 000,00

73. 600 60016 Budowa zjazdu z DP Nr 1530 O ul. Kościuszki w Korfantowie na 
drogę wewnętrzną dz. Nr 621/3 15 000,00

76. 900 90001 Budowa odcinka sieci kanalizacji deszczowej w drodze wewnętrznej 
przy ul. Wspólnej w Ścinawie Nyskiej 150 000,00

zastępuje się wierszami:

(w złotych)

Lp. Dz. Rozdz. Zadanie Nakłady 
w 2025 r.

1 2 3 4 5

11. 600 60016 Przebudowa nawierzchni drogi w miejscowości Kuźnica Ligocka 
w kierunku posesji nr 61 (leśniczówka) 36 840,00

12. 600 60016 Przebudowa drogi na Szwedzką Górkę w Przydrożu Małym 0,00

14. 600 60016 Przebudowa nawierzchni drogi w miejscowości Puszyna 
w kierunku posesji nr 8 0,00

16. 600 60016 Przebudowa nawierzchni drogi w miejscowości Rączka 
w kierunku posesji nr 21 42 000,00

23. 754 75412 Dotacja na zakup samochodu pożarniczego dla OSP Rzymkowice 0,00

37. 900 90001 Odbudowa mostu na rzece Ścinawa Niemodlińska na 
ul. Parkowej w Korfantowie 20 000,00

41. 900 90095 Zakup i montaż elementów małej architektury na Rynku 
w Korfantowie 0,00

45. 921 92109 Zamontowanie dźwigu/platformy w budynku Domu Kultury 
w Korfantowie - dotacja do MGOKSiR w Korfantowie 85 500,00

58. 600 60004 Zakup i montaż wiaty przystankowej w miejscowości Rączka 12 500,00

62. 600 60004 Zakup i montaż wiaty przystankowej w miejscowości Przechód 13 300,00

Przebudowa drogi w miejscowości Niesiebędowice w kierunku 
posesji nr 44 - fundusz sołecki wsi Niesiebędowice 7 000,00

600 60016
Przebudowa drogi w miejscowości Niesiebędowice w kierunku 
posesji nr 44 16 370,0064.

Razem 64. 23 370,00

67. 900 90001 Odbudowa mostu na rzece Ścinawa Niemodlińska 
w miejscowości Przechód przysiółek Smolarnia 162 360,00

71. 921 92109 Modernizacja sanitariatów w świetlicy wiejskiej w Kuźnicy Ligockiej 120 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1182



Modernizacja sanitariatów w świetlicy wiejskiej w Kuźnicy 
Ligockiej- fundusz sołecki wsi Kuźnica Ligocka 10 000,00

Razem 71. 130 000,00

73. 600 60016 Budowa zjazdu z DP Nr 1530 O ul. Kościuszki w Korfantowie na 
drogę wewnętrzną dz. Nr 621/3 37 000,00

76. 900 90001 Budowa odcinka sieci kanalizacji deszczowej w drodze wewnętrznej 
przy ul. Wspólnej w Ścinawie Nyskiej 100 000,00

dodaje się wiersze:

(w złotych)

Lp. Dz. Rozdz. Zadanie Nakłady 
w 2025r.

1 2 3 4 5

 84. 600 60016 Modernizacja nawierzchni drogi wewnętrznej w miejscowości 
Ścinawa Nyska w kierunku posesji nr 35 159 000,00

 85. 754 75412 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Rzymkowice 300 000,00
 86. 900 90005 Czyste powietrze 12 000,00
 87. 900 90095 Wykonanie ławki Wojciecha Korfantego 175 000,00

 88. 921 92109 Odnowa wsi Jegielnica: "Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 
wiejskiej" 7 000,00

 89. 921 92109 Odnowa wsi Stara Jamka: "Doposażenie świetlicy wiejskiej 
w klimatyzatory" 7 000,00

 90. 926 92601 Budowa boiska wielofunkcyjnego we Włodarach 400 000,00

§ 8. W załączniku nr 4 do uchwały nr X/56/2024 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 18 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korfantów na 2025 rok –  „Przychody i rozchody budżetu Gminy 
Korfantów w 2025 roku” wprowadza się zmiany:

tabelę z załącznika zastępuje się poniższą tabelą:

/w złotych/
Klasyfikacja 

Lp. Treść
§

Kwota

1 2 3 4
Przychody ogółem 5 126 887,33

1.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej

902 79 402,79

2.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżet, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach

905 112 659,14

3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizacje programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

906 3 514,23

4. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 4 931 311,17

Rozchody ogółem 4 380 803,19

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1182



1.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej

963 3 330 803,19

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 050 000,00

§ 9. W załączniku nr 5 do uchwały nr X/56/2024 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 18 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korfantów na 2025 rok –  „Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii” wprowadza 
się zmiany:

tabelę „Wydatki” z załącznika zastępuje się poniższą tabelą:
Dział Rozdział Rodzaj wydatku Kwota w złotych

Wydatki bieżące, z tego: 5.000,00
wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5.000,00851 85153
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5.000,00
Wydatki bieżące, z tego: 254.121,90
wydatki jednostek budżetowych, w tym: 230.121,90
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 27.500,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 202.621,90

851 85154

świadczenia na rzecz osób fizycznych 24.000,00

§ 10. W załączniku nr 6 do uchwały nr X/56/2024 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 18 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korfantów na 2025 rok –  „Dochody z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska oraz wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej” wprowadza się 
zmiany:

tabelę „Wydatki” z załącznika zastępuje się poniższą tabelą:
Dział Rozdział Rodzaj wydatku Kwota w złotych

Wydatki bieżące, z tego: 8.787,45
wydatki jednostek budżetowych, w tym: 8.787,45900 90019
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8.787,45

§ 11. W załączniku nr 7 do uchwały nr X/56/2024 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 18 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korfantów na 2025 rok –  „Dochody z opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi” wprowadza się zmiany:

tabelę „Wydatki” z załącznika zastępuje się poniższą tabelą:
Dział Rozdział Rodzaj wydatku Kwota w złotych

Wydatki bieżące, z tego: 2.868.525,79
wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2.868.525,79
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 241.300,00900 90002

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.627.225,79

§ 12. W załączniku nr 10 do uchwały nr X/56/2024 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 18 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korfantów na 2025 rok –  „Dotacje udzielane w 2025 roku” wprowadza 
się zmiany:

Jednostki sektora finansów publicznych:

Dz. 921 R. 92109 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Korfantowie

kwotę dotacji celowej zwiększa się o 5.500,00 złotych,

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych:

Dz. 754 R. 75412 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Rzymkowice

kwotę dotacji celowej zmniejsza się o 300.000,00 złotych,

Dz. 801 R. 80101 Fundacja „Dla Przyszłości” – Szkoła niepubliczna we Włodarach

kwotę dotacji podmiotowej zwiększa się o 350.000,00 złotych,

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1182



Dz. 801 R. 80101 Stowarzyszenie Rozwoju Nauki – Szkoła niepubliczna w Przechodzie

kwotę dotacji podmiotowej zwiększa się o 90.000,00 złotych,

Dz. 801 R. 80104 Fundacja „Dla Przyszłości” – Szkoła niepubliczna we Włodarach

kwotę dotacji podmiotowej zwiększa się o 37.000,00 złotych,

Dz. 801 R. 80104 Stowarzyszenie Rozwoju Nauki – Szkoła niepubliczna w Przechodzie

kwotę dotacji podmiotowej zwiększa się o 40.000,00 złotych.

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Korfantowa.

§ 14.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący

 Rady Miejskiej w Korfantowie

Ryszard Duś

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1182


		2025-05-05T11:38:37+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




